

FAKTÚRA č. 7/2014

Dátum vyhotovenia: 6.10.2014
 Dátum splatnosti: 31.10.2014
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 6.10.2014
 Forma úhrady: Prevod príkaz banke
 Dátum dodania: 1.10.2014
 Banka dodávateľa: VÚB Rožňava

Číslo účtu: 277 04 83 159 / 0200
 Objednávka číslo:
 Dodací list číslo: 6 a 7 / 2014

Dodávateľ
 Obchodný názov
 Sídlo:
 Miesto podnikania:
 IČO:

VODAMAX
 František Sudímák
 Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní
 Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie
 IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 583 797

DIČIČ DPH: 102 577 00 75

Odberateľ

Spojená škola
 J. A. Komenského 5
 04801 Rožňava
 IČO: 422 433 78 DIČIČ DPH: 202 333 2641

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č. _____, spis. č.: _____, zo dňa _____

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sažba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	-----------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujeme vám za prevedené práce podľa dodacích listov č. 6 a 7 / 2014, vrátane dodania materiálu sumu:

873,60

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

VODAMAX
 František Sudímák
 Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní
 Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie
 IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 583 797

František Sudímák

František Sudímák
 Spojená škola
 J. A. Komenského 5
 048 01 Rožňava

Celková cena EUR bez DPH:	873,60
Celková DPH v EUR:	_____
Zaokrúhlenie:	_____
Celkom EUR s DPH:	873,60 euro

DODACÍ LIST - POTVRDENKA

Dodávateľ:

VODAMAX

František Sudímák

Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní

Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie

IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 583 797

IČO: 102 277 00 75

DRČ:

Č. objednávky:

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

daňový doklad

číslo:

6/2014

dátum: 19

Odberateľ:

Spojená škola

J.A.KOMENSKÉHO 5

04801 ROŽŇAVA

IČO:

DRČ:

Por. číslo	Materiál: NÁZOV	Množstvo	Cena bez DPH	CELKOM	DPH %
1,	Potet 40kg urece	2 ks	7,-	14,-	
2,	Lepidlo flexi	3 ks	7,-	21,-	
3,	Sieťka	7m ²	1,50	10,50	
4,	Rúta PPR 25+izolácia	12m	2,-	24,-	
5,	Prechod DG 25-1/2"	5 ks	2,-	10,-	
6,	Dižiac kovový 3/4"	8 ks	1,-	8,-	
7,	Rúta d 50 HT odpad.	3 m	2,-	6,-	
8,	Koleno d 50 HT odpad.	8 ks	0,70	5,60	
9,	Odbočka d 50-50 HT odpad.	4 ks	1,-	4,-	
10,	Podlahový sifón	1 ks	15,50	15,50	

POTVRDENKA
o platbe za uvedený tovar

ZAPLATENÉ
v hotovosti celkom: Sk h

slovami:

dňa:

pečiatka a podpis príjemcu

DPH %	Suma bez DPH	DPH v Sk
—		
—		
K úhrade	118,60	0410

Vystavil:

Tovar prevzal:

DODACÍ LIST - POTVRDENKA

Dodávateľ: **VODAMAX** daňový doklad

číslo: 7/2014

František Sudimák

dátum: 19

Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní
Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie
IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 583 797

D IČO: 102 577 00 75

Odberateľ:

Spojená škola
J.A. KOTHEŇSKÉHO
04801 ROŽŇAVA

DRČ:

IČO:

DRČ:

Č. objednávky:

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

Por. číslo	Práca: NÁZOV	Množstvo	Cena bez DPH	CELKOM	DPH %
1,	Búracie práce, odvoz sutě	1 ks		250,-	
2,	Demontáž pisoárov	4 ks	5,-	20,-	
3,	Výmena tŕ vodovod PPR3/4"	12 m	10,-	120,-	
4,	Výmena tŕ odpadových PVC50	3 m	10,-	30,-	
5,	Mutátske výspravky	1 ks	20,-	20,-	
6,	Betonovanie 10cm Poter	1,5 m ²	20,-	30,-	
7,	Oprava steny, sietovanie	7 m ²	10,-	70,-	
8,	Osadenie podlahov. sifóna	1 ks	15,-	15,-	
9,	Vyhotovenie a upevnenie pripojok k pisoárom	4 ks	50,-	200,-	

POTVRDENKA
o platbe za uvedený tovar

ZAPLATENÉ
v hotovosti celkom: Sk h

slovami:

dňa:

pečiatka a podpis príjemcu

DPH %	Suma bez DPH	DPH v Sk
—	—	—
—	—	—
K úhrade	755,- euro	

Vystavil:

Tovar prevzal:

IGAZ 065